КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659000 Алтайский край, Павловский район, с. Павловск, ул. Ленина, 30
тел. 8(385-81)2-30-72, email: volkova22olga@yandex.ru

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 07.02.2011г. №6-
ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в
соответствии со статьей 11 Положения о Контрольно-счетной палате
Павловского района Алтайского края, утвержденного Решением Собрания
депутатов Павловского района Алтайского края от 28.02.2020г. №10:

1. Утвердить следующие Стандарты внешнего муниципального
финансового контроля Контрольно-счетной палаты Павловского района
Алтайского края:
- СВМФК 08 «Порядок проведения экспертизы проектов муниципальных
программ Павловского района Алтайского края» (Приложение №1);

2. Разместить Стандарты внешнего муниципального финансового
контроля на официальном сайте Администрации Павловского района в
разделе Контрольно-счетная палата.

3. Контроль за исполнением настогящего Распоряжения возлагаю на себя.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ ¥  от t?J mc>attiL-~2021 г. с. Павловск

Председатель Контрольно-счетной палаты
Павловского района Алтайского края О.Н. Волкова

mailto:volkova22olga@yandex.ru